



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kamu Maliyesi	SAK227	2	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Sağlık Kurumları İşletmeciliği - Ön Lisans ()				
Amaç	Maliye, devletin kullandığı mali araçları, onların belli amaçlara doğru yönlendirilmesini ve elde edilen sonuçların değerlendirilmesini araştıran bir bilim dalıdır. Bu bağlamda, maliye, kamu harcaması, bütçe, vergileme, borçlanma vb. mali araçların bir yandan kişisel davranışlara, en sonunda, tüm ekonomik hayat üzerine ne gibi etkiler yaptığını incelemektedir.				
Ders İçeriği	The aim of the course is to research effects of the finance, public expenses, balance sheet, taxation, loan etc. to economy addingly to personal life, depending on that finance is science that researches the finance vehicles which government uses and their targets and the results.				
Ders Kaynakları	Doğan ŞENYÜZ, İsmail TATLIOĞLU, Ekin Basın Yayın Dağıtım 2009,, Kamu Maliyesi, Abdurrahman Akdoğan, Gazi Kitabevi, Ankara, 2010, Kamu Maliyesi, Metin ERDEM, Halil Nadaroğlu, Kamu Maliyesi Teorisi, Beta Yayıncılık, İstanbul. 1998				

Hafta	Konu
1	Kamu Maliyesi ile ilgili genel açıklamalar ( Kamu Maliyesinin tanımı, gelişimi ve disiplinler arası ilişkileri)
2	Kamu Sektörü ve fonksiyonları, Kamu hizmetleri ( Kamu hizmetlerinin tanımı ve amaçları, nitelikleri, kamu hizmetlerinin ayrımı, Kamu mal ve hizmetleri açısından kaynak dağılımı, dışsallıklar)
3	Kamu giderleri( Kamu giderlerinin tanımı, ölçülmesi, kamu giderlerinin artışı ve artışı etkileyen faktörler)
4	Kamu giderleri( Kamu giderlerinin artış nedenleri, kamu giderlerinin çeşitleri, kamu giderlerinin fonksiyonları)
5	Kamu gelirleri(Kamu gelirlerinin tanımı ve amaçları, kamu gelirlerinin çeşitleri ve ayrımı)
6	Vergi teorisi ve uygulaması ( Verginin tanımı amaçları ve gelişimi)
7	Vergi teorisi ve uygulaması( Vergi ile ilgili temel kavramlar)
8	Genel Tekrar, Ara sınav
9	Vergi teorisi ve uygulaması( Vergi ilkeleri)
10	Vergi teorisi ve uygulaması( vergilerin ayrımı)
11	Bütçe(Bütçenin tanımı, gelişimi, bütçe ile ilgili ilkeler)
12	Bütçenin aşamaları( Hazırlanması, kanunlaşması ve uygulanması)
13	Bütçenin denetimi, bütçe teori ve teknikleri
14	Devlet borçlanması, Yerel yönetimler maliyesi

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	12
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	5
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	10
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	1	10
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yükü:		81	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		3,18	

Program Çıktıları	
1	Sağlık sektörü alanında temel düzeyde bilgilere sahiptir.
2	Karar, uygulama ve davranışlarında işletmecilik ve yönetim alanına ilişkin edindiği bilgileri kullanma becerisine sahiptir.
3	Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanına ilişkin bilgileri analiz etme, yorumlama ve değerlendirme becerisine sahiptir.
4	Kendisine verilen mesleki görev ve sorumlulukları yerine getirebilir.
5	Uygulamada karşılaşılan ya da öngörülemez sorunlar için ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
6	Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel olarak değerlendirir.
7	Öğrenme gereksiniminin sürekliliğini kavradığını gösterir.
8	Öğrenme gereksinimlerine yönelik programlara katılıma açık olur.
9	Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanı ile ilgili edindiği bilgi ve beceriler düzeyindeki düşüncelerini ve önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.
10	Çalışma arkadaşlarına yardıma yatkındır.
11	En az alanındaki bilgileri takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar yabancı dil bilgisine sahiptir.
12	Alanının gerektirdiği en az temel düzeyde bilgisayar, bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.
13	Kurumsal, iş ve toplumsal etik değerlere uygun davranır.
14	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
15	Değişime ve yeniliğe açıktır.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Devlet bütçesinin siyasi, ekonomik ve hukuki boyutlarını değerlendirir. Türkiye'de bütçelerin hazırlanmasını, uygulanmasını ve denetlenmesini analiz eder.	2	3	3	4	3	4	4	4	3	4	1	1	2	2	5
Kamu gelirlerinin çeşitlerini ve sınıflandırmasını açıklar. Vergiye ilişkin temel kavramları açıklar.	2	3	3	4	3	4	4	4	3	4	1	1	2	2	5
Yerel yönetimlerin gelir ve giderlerini açıklar. Devlet borçlanmasını analiz eder	2	3	3	4	3	4	4	4	3	4	1	1	2	2	5
Kamu kesimi ve özel kesimin ekonomik işleyişi hakkındaki farklılıkları karşılaştırır. Kamu harcamalarının çeşitlerini ve sınıflandırmasını açıklar.	2	3	3	4	3	4	4	4	3	4	1	1	2	2	5

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/412337>